

## Veiledning for søkere

### Angående søknadsskjemaet

Vær nøye med å skrive navn og adresse korrekt i søknadsskjemaet. Bruk blokkbokstaver. Det er viktig å oppgi både e-postadresse og telefonnummer.

Husk å krysse av for JA eller NEI der du blir spurt om dette.

Skjemaet er felles for alle som søker, enten det er til vg1, vg2 eller vg3. Pass på at du velger rett trinn. På Vg1 og Vg2 bør du søke på alle tre alternativene, i den rekkefølgen du ønsker. Markér din prioritering med tallene 1, 2 eller 3 i boksen utenfor navnet på utdanningsprogrammet.

### Angående vedlegg

#### 1. Legg ved kopi av vitnemål fra ungdomsskolen.

Kravet for inntak til Vg1 er fullført ungdomsskole. Dersom du gikk ut av ungdomsskolen etter år 2000, kan du gå inn på [www.vigo.no](http://www.vigo.no) og skrive ut kompetansebevis.

Dersom du ikke har tilgang til PC, kan du gå på

et NAV kontor og be dem hjelpe deg med dette. Da kan du også be om å få et stempel som viser at du har sendt rett utskrift.

Har du gått ut av ungdomsskolen før år 2000, må du henvende deg til skolen du gikk på.

Du kan bruke **min id** eller **bank id** for å logge deg inn. Skriv ut både ungdomsskolebevis og andre kompetansebevis som ligger der.

#### 2. Dokumentér ditt behov for tilrettelagt undervisning.

De som søker om inntak på skoler av den typen som Østerbo videregående skole er (skoler kalt «skole for funksjonshemmede» i friskoleloven), må dokumentere at de har behov for særskilt tilrettelagt undervisning for å bli tatt inn som elev.

Hvis du allerede er tatt inn som beboer ved Østerbo Evangeliesenter (rehabilitering etter rusmisbruk), må du få en anbefaling fra saksbehandler. Denne anbefalingen legges ved søknaden.

Andre søkere må legge ved annen dokumentasjon. Det kan f.eks være uttalelser eller vedtak om spesialundervisning fra tidligere skolegang. Nyere uttalelser fra fastlege, BUP, DPS, PPT, NAV eller andre fagpersoner kan også brukes. Du kan også legge ved dokumentasjon fra tidligere rehabilitering.

Stiftelsen  
Østerbo Videregående skole

### Søknad om inntak skoleåret 2017/2018

Søknaden sendes til: Søknadsfrist 25. april!  
Østerbo videregående skole  
Østerbo, 1764 Halden  
Inntak kan også søke etter søknadsfristens utløp, dersom det er ledige plasser.

**Søker:**

Etternavn		Fødselsnr.	
Adresse (registrert i Folkeregisteret)		Postnr.	Sted
Folke registrert i: Folkeregisteret			
Fødselsnummer/personnummer (11 sifre)	Mobiltelefon	E-postadresse	

Det er kun søkere som har et dokumentert behov for tilrettelagt undervisning som kan tas inn som elever ved Østerbo videregående skole. Legg derfor ved dokumentasjon som viser at du har f.eks. lærevansker, ADHD eller andre særskilte problemer!

Har du karakter i ett eller flere fag fra videregående opplæring tidligere? JA  NEI

Hvis JA, legg ved kompetansebevis! Den som har fag fra før, blir deltids elev.

**Jeg søker følgende utdanning:**  
Det tas forbehold om at søkerinteressen er tilfredsstillende.  
Skriv 1 i ruts for ditt førstevalg, 2 for andrevalg og 3 for det som har din tredjeprioritet.

1. trinn (Vg1)	2. trinn (Vg2)	3. trinn (Vg3)
<input type="checkbox"/> Vg1 Bygg- og anleggsteknikk	<input type="checkbox"/> Vg2 Byggeteknikk	<input type="checkbox"/> Påbygging til generell studiekompetanse
<input type="checkbox"/> Vg1 Restaurant- og matfag	<input type="checkbox"/> Vg2 Kokk og servitørfag	
<input type="checkbox"/> Vg1 Helse og oppvekstfag	<input type="checkbox"/> Vg2 Helsearbeiderfag	

NB! Legg ved kopi av vitnemål fra grunnskole!

NB! Legg ved kompetansebevis for fullført Vg1!

NB! Legg ved kompetansebevis for fullført Vg2!



### 3. Rapport fra realkompetansevurdering.

For elever over 25 år (voksne) eller under 25 år (ungdom) som har brukt opp utdanningsretten, må vedlegge en realkompetansevurdering fra hjemfylket.

De som trenger realkompetansevurdering må du gå inn på [www.vigo.no](http://www.vigo.no) og bekrefte tidligere skolegang, legge inn yrkeserfaring og annen utdanning. Gå inn på [www.vigo.no](http://www.vigo.no) og klikk på: [Videregående opplæring for voksne / realkompetansevurdering](#)

Du kan laste ned instruksjonen i full størrelse fra Vigo i PDF format når du har klikket deg inn på siden. På de neste Vigo sidene finner du de aktuelle instruksjonene for å gjennomføre søknaden om realkompetansevurdering.



Fra Vigo kan du også skrive ut kopi av tidligere skolegang og legge ved søknaden til skolen. Etter at du har fylt ut søknaden på Vigo, må du skrive ut kvittering og legge ved søknaden til skolen.



For at du skal bli kontaktet av ditt hjemfylke, er det viktig at du har oppgitt din folkeregistrerte adresse, og valgt utdanning i hjemfylket og ikke Østfold. Fra hjemfylket får du da en telefon/mail, eventuelt med innkalling til et lite møte hvor utdanningsrett og tidligere skolegang blir dokumentert. Rapporten etterpå må du videresende til Stiftelsen Østerbo vgs. Skolen kan ikke ta inn elever fra denne søkergruppen uten at realkompetanse foreligger.

